Alberto de Sumis Sumisli de a Sub Lucet Sup' bonis dieb  
1760 gabi omnibz Sumisqz pcurat' quibuslibet manibz exoblyg' p.  
leant' Scripta autem manale p' se Regem' nra et manibz  
eiusdem Ead' Sumisli rone pcuram rram a fadonum' in

952

idem Scripto pcurat' de a et data eadem hi' Regis  
die hui' man' pcurat' cum pcurat' me ibi appoio p.  
pcurat' daram nra sui Regis nra pcurat' subonem pcurat'  
Sumis Mellum florum pcurat' pcurat' in omnibz et saguile' cui  
rem pcurat' pcurat' pcurat'. Clausula amant' Vadio lga  
manibz ac roneibz gabi' nra pcurat' pcurat' pcurat' coqui  
ac roneibz pcurat' pcurat' omnibz et saguile' illis pcurat'  
h' tam toto quam in pcurat' lga pcurat' pcurat' pcurat'  
Chapronem pcurat' pcurat' pcurat' pcurat' pcurat' pcurat'  
raturam ad pcurat' pcurat' pcurat' in toto pcurat' pcurat'  
Sub Vadio Sumis Mellum florum pcurat' pcurat' pcurat'  
pcurat' pcurat' pcurat' pcurat' pcurat' pcurat' pcurat'  
pcurat' Sumisli pcurat' pcurat' pcurat' pcurat' pcurat'  
manibz et saguile' nra pcurat' pcurat' pcurat' pcurat' pcurat'  
in quavis manibz pcurat' pcurat' pcurat' pcurat' pcurat'  
pcurat' pcurat' pcurat' pcurat' pcurat' pcurat' pcurat'  
pcurat' ac re aliqua pcurat' pcurat' pcurat' pcurat' pcurat'  
di nra pcurat' pcurat' pcurat' pcurat' pcurat' pcurat' pcurat'  
pcurat' pcurat' pcurat' pcurat' pcurat' pcurat' pcurat'  
pcurat' Alberto Sumisli pcurat' pcurat' pcurat' pcurat' pcurat'  
pcurat' pcurat' pcurat' pcurat' pcurat' pcurat' pcurat'

110

quod videndum foret medianter tempore in prima Reformatione  
 minus iam quam peremptoria foret in prima indole Vadium facti  
 hinc intermi dicitur Satisfacere ac omne redemptum quod debetur  
 et tenetur leg. de dicitur fuit ad eandem omnia instia et ob  
 legat dicitur Illud Terminus peremptorium et 953  
 ab his omnia exinde consequantur Causa eundem Terminus  
 Longa peremptoria vera infirmitate et rationi Inveniente  
 Successoribus inra vel legem de qua dicitur dicitur ad  
 Munuscula ad dicitur vobis quibuslibet dicitur dicitur  
 et legalibus impedimentis non differendo ad quatuordecim annis  
 vobis peremptoria Officia dicitur dicitur dicitur dicitur  
 tunc sibi non regendo Nollat Moore dicitur dicitur  
 reliqua exponit de verbo ad verbum in mutato et omni

Actum in Castro Premisliensi Fe-  
 ria Sexta post Festum Sanctorum  
 Viti & Modesti Martyrum proxima  
 Anno Domini Millelimo Sexcentimo

19/VI  
 1654

Quinquagesimo Quarto  
 Maitkowski Sieleckiey Cedit

Comparens personaliter coram Officio et Ape dicitur dicitur  
 Carum Premisliensis Nobilis Wast Maitkowski quos recte  
 et legitime exat ab omni dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur et legitime dicitur dicitur dicitur dicitur